& ffiBATURITE
À sE F^r ^ooÊ^

Ata da sessão dê Recebimento, Abertura e Julgamento dos Envelopês:"01

Documentação.

CREDENCIAMENTO N9 OO2l2025.

OUETO: CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE TERAPIA

RENAL SUBSTTTUTTVA - TRS EM PACTENTES RENAIS CRÔNICOS DA MICRORREGIÃO DE SAÚDÊ DE

ACORDO COM A TABELA SUS (PORTARIA GM/MS N9 815, DE 30 DE JUNHO DE 2023), JUNTO A

SECRETARIA DE SAÚDE DE BATURITÉ/CE.

Data da Abertura:
Horário:
Local:
Endereço:

29 de janeiro de 2024.
10h.

Prefeitura Municipal de Baturité/CE.

Sala da Comissão Permanente de Licitações, localizada à Travessa Cícero

Segundo da Costa, S/N - Centro, Baturité/CE.

Aos vinte e nove dias do mês de janeiro do ano de dois míl e vinte e cinco, na cidade de Baturité/CE,

reuniram-se, a partir das dez horas, em sessão pública, a Comissão Permanente de Licitação da

prefeitura Municipal de Baturité nomeada pela Portaria n.e 2612025, composta pelos servidores

Nylmara Gleice Moreira de Oliveira - Agente de Contratação, Camila Lopes de Castro e Davis Jales

Leite - membros abaixo assinados, todos os integrantes incumbidos de dirigir e julgar a Chamada
púbfica Ne of,212025. Findado o prazo do recebimento dos invólucros contendo a documentação,

como previsto no Edital correspondente, a sessão iniciou - se com o recebimento do envelope do

único particípante presente conforme relacionado abaixo:

Abertos os trabalhos às dez horas e quinze minutos, a Presidente solicitou ao único Proponente

presente a Sra. Bianca Lima Araujo Medeiros, inscrito no CPF sob o ne 041'404.373-16,

representando neste momento, a Empresa CDB - CLINICA DE DlÁtlSE DE BATURITÉ ITDA - ME,

inscrita no CNPJ sob o ns 13,344.875/0001-52, que assinasse a Lista de Presença. Não houve envio

de envelopes por via postal. Prosseguindo o rito, a Comissão apresentou sua decisão nos

seguintes termos: Constata-se HABIUTADA, visto que a mesma cumpriu na íntegra as normas

Editalícias e da Lei Federal t4.733127. Após a divulgação do resultado, a Presidente perguntou a

participante do certame se havia intenção de interpor recurso contra a sua decisão, e o mesmo

afirmou que não. Então a Comissão consignou o ato de sua omissão em Ata. Prosseguindo o rito e

de acordo com os critérios estabelecidos no CREDENCIAMENTO Ne O02|2O2S, a empresa CDB -

CLINICA DE D|ÁLISE DE BATURrÉ LTDA - ME, sagra-se CREDENCIADA. Nada mais havendo a tratar

e nem a declarar deu-se por encerrada a sessão, que para constar, foi lavrada a presente Ata em

seguida assinada pelos membros da Comissão Permanente de Licitação e pelo licitante a quo.

Sec.etorio dê AdmiÍrist.ogõo. Finonços e Plonejomento de Boturité/CE -
Trovoseo 14 d€ Abrils/ô, centro Botuíité cEP: 62.760-OOO - GNPJ oo O7.387.343/OOO1-O8

CDB - CLINICA DE DIÁLISE DE BATURITÉ troa - rur

cNPJ Ns 13.344.875/0001-52

E-rnoil lnstitucionol: odmir'"'2"**"**

EMPRESA/CNPJ

BATUR.]TE
À sE .À! ÀooRt

LISTA DE PRESENçA DOS PARTICIPANTES DO

CREDENCIAMENTO N9 OO2l2025

oBJETO: CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE TERAPIA

RENAL SUBSTITUTIVA - TRS EM PACIENTES RENAIS CRÔNICOS DA MICRORREGIÃO DE SAÚDE DE

ACORDO COM A TABELA SUS (PORTARIA GM/Ms N9 815, DE 30 DE JUNHO DE2O23I' JUNTO A

SECRETARIA DE SAÚDE DE BATURITÉ/CE.

29 de janeiro de 2025.

10h.
Prefeitura Municipal de Baturité/CE.

Sala da Comlssão Permanente de Licitações, localizada à Travessa Cícero

Segundo da Costa, S/N - Centro, Baturité/CE.

Yt^"d,r, .,:.,

Assin raNomeFunção

Nylmara Gleice Moreira de OliveiraAgente de Contratação:

Camila Lopes de Castro IMembro:
Davis Jales LeiteSuplente:

bionz-, l,;^o G-;.t
{

CDB - CLINICA DE DIÁLISE DE

BATURITÉ LTDA - ME

REPRESENTANTE/CPF ASSINATURA

Seêreta.ií de Âdmini§troçôo, Finonçô§ ê Pl.nêj§ment! dê B-qt!rIÉ1-CF--.-
- -- ^^r.o"."""-ra aã liÀl;rn, centro Bótu;ité cEá: 62.760-obo - cNPa no Ôr.387'343./oool-o8

E-moii lnstitucionoli odministrocoo@botutite.ce.gowbr

)

Date da Abertura:
Horário:
Local:
Endereço:

coMrssÃo

EMPRESA/CNPJ

Bianca Lima Araujo Medeiros

cPF Ne 041.404.373-16

& wBATURME
ll'UBICI'AL ,

Â §r alz ]loof,rÀ

AssinaturaNomeFunção

Agente de Contratação: Nylmara Glelce Moreira de Oliveira

\c.K\\s t'ss^ \\N\Camila Lopes de Castro

Suplente: Davis Ja les Leite

ú

CDB - CLINICA DE DIÁLISE DE

BATURITÉ LTDA - ME

Bianca Lima Araujo Medeiros

cPF Ne 041.404.373-16 Êio^.,. l,;*r ú,-^it Yh.d,,i*

REPRESENTANTE/CPIEMPRESA/CNPJ

Soc.etorio de Admini3t.oçõo, Finõnços ê Plonoiomênto do
Trovêsso 14 dê AbrilÊ/n, Contro Botuíité CEP:62.7ôO-O0O - CNPJ

I

ASSINATURA

coMrssÃo

Membro:

E-moil lnstitucioõol: odfi inistrocoo@boturitg.ce,goúàr